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Mieści 22 tys. osób i zajmuje ponad 96 tys. m kw. powierzchni. Pod względem liczby imprez, które się w

niej odbywają, i liczby odwiedzających ją gości nie ma sobie równych wśród tego typu obiektów w kraju.

Jej marka jest doskonale rozpoznawalna w Polsce i poza jej granicami. W tym roku TAURON Arena

Kraków kończy 10 lat i zaprasza krakowian do wspólnego świętowania urodzin!

TAURON Arena Kraków została oddana do użytku w maju 2014 r. Wówczas w Krakowie i

Małopolsce brakowało obiektu, w którym można było organizować wydarzenia najwyższej,

międzynarodowej rangi. Arena tę lukę wypełniła i bardzo szybko stała się kulturalną, sportową i

biznesową wizytówką miasta i regionu.

Wieloletnia współpraca z największymi agencjami koncertowymi i eventowymi, z klubami i

organizacjami sportowymi, z organizatorami targów, konferencji czy wydarzeń religijnych oraz

polityka polegająca na maksymalnym wykorzystaniu możliwości obiektu i wszystkich

przestrzeni, które się w nim znajdują, oraz terenu wokół budowli przekładają się na liczbę

imprez odbywających się w TAURON Arenie Kraków. Od otwarcia w 2014 r. do stycznia 2024 r.

Arenę odwiedziło 6 mln gości i odbyło się w niej ponad 2400 wydarzeń.

Miejsce dla każdego

TAURON Arena Kraków to miejsce spotkań osób w każdym wieku, o najróżniejszych gustach

muzycznych, tych, które lubią kibicować siatkówce, koszykówce, piłce ręcznej, hokejowi czy

tenisowi. To miejsce, w którym można przeżywać niezapomniane chwile i spędzić czas z rodziną

i przyjaciółmi. Tak samo będzie przez cały 2024 rok.

Program jubileuszowych wydarzeń jest charakterystyczny dla TAURON Arenie Kraków, czyli…

różnorodny. Tworzono go z myślą zarówno o dzieciach i młodzieży, dla których przygotowano

imprezy sportowe czy edukacyjne, jak i o dorosłych, którym proponowane są spotkania

związane biznesem, zdrowiem, psychologią itp. Organizatorom szczególnie zależy na integracji

międzypokoleniowej, dlatego w planach są też pikniki, koncerty i festiwale dla całych rodzin.

Spotkajmy się…

Jubileuszowe wydarzenia odbywają się pod hasłem „Spotkajmy się…”. W TAURON Arenie

Kraków odbędą się m.in. „Spotkanie z miłością”, czyli słodkie walentynki na lodowisku (14

lutego), „Spotkanie z kobietami”, w programie którego znajdą się warsztaty, prelekcje i zajęcia

sportowe dla pań w każdym wieku (10 marca) oraz „Spotkanie z gwiazdami”, czyli jubileuszowy

koncert „To Kraków tworzy metamorfozy” (5 kwietnia).

Na kolejne miesiące zaplanowano m.in. „Spotkania na sportowo”, czyli Koszykarski Dzień

Dziecka (czerwiec) i Wielką Lekcję Sportu (październik) oraz „Spotkanie na luzie”, czyli AreNa

Lato Festiwal Łap Oddech! (wrzesień). Informacje o wydarzeniach organizowanych w ramach

jubileuszu 10-lecia TAURON Areny Kraków będą na bieżąco publikowane na stronie

www.tauronarenakrakow.pl.

Kolejne gwiazdy w Arenie



Równocześnie z obchodami jubileuszu w TAURON Arenie Kraków przez cały rok organizowane

będą koncerty światowych gwiazd, takich jak: The Rose (15 marca), Judas Priest, Saxon, Uriah

Heep (30 marca), Thirty Seconds to Mars (9 maja), Jonas Brothers (30 maja), André Rieu (1

czerwca), TOOL (11 czerwca), Hauser (19 lipca), Lenny Kravitz (21 lipca), Powerwolf,

Hammerfall, Wind Rose (21 października) i Andrea Bocelli (16 listopada).

Na liście gwiazd rodzimej sceny muzycznej znaleźli się m.in. sanah (7 marca), Daria Zawiałow (9

marca), Piotr Rubik (22 marca), Agnieszka Chylińska (21 kwietnia), Taco Hemingway (15

czerwca) i zespół Bajm (27 października). Katarzyna Nosowska, Błażej Król, Natalia Szroeder,

Fisz i Piotr Rogucki to artyści, którzy wystąpią podczas koncertu Beksiński.Live 2024 (26

kwietnia). Z kolei pierwszy dzień wiosny w Arenie powitają: Żabson, Szpaku, Malik Montana,

Wac Toja, Smolasty, Otsochodzi i Young Multi (21 marca, koncert Łap Wagary).

Filmowo i kabaretowo

W kalendarzu wydarzeń Areny stałe miejsce zajmują koncerty muzyki filmowej i epickiej. W tym

roku odbędą się m.in. Koncert Muzyki Filmowej (8 marca), Gaming Concert – Koncert Muzyki

Epickiej z Gier (6 kwietnia), Koncert Muzyki Filmowej Zimmer – Williams – Morricone (14

kwietnia), The World of Hans Zimmer (12 maja, z udziałem kompozytora) oraz koncert:

Akademia Pana Kleksa na żywo – Muzyczna Szkoła Wyobraźni (20 kwietnia).

Śmiech będzie królował podczas takich wydarzeń jak: Polska Noc Kabaretowa (16 marca),

występ kabaretu Neo-Nówka (7 kwietnia), Kraków Stand-up Festival (31.08) i Please, Stand-up!

(5 października).

Sportowe emocje

Jak na największą halę widowiskowo-sportową przystało, na liście organizowanych tu imprez

znajdują się także wydarzenia sportowe. Wśród nich m.in. Gala Fame MMA 20 (10 lutego),

Freestyle Heroes Total Action Show, czyli spektakl, podczas którego będzie można podziwiać

salta na motocyklach, quadach, rowerach, rolkach i hulajnogach (17 lutego) oraz koszykarski

Harlem Globetrotters 2024 World Tour (23 kwietnia).

Po raz kolejny w Arenie zagości też Cavaliada Kraków – największe święto jeździectwa w Polsce

(22–25 lutego), oraz święto ligowej siatkówki, czyli TAURON Puchar Polski w siatkówce

mężczyzn (2–3 marca).

W kalendarzu TAURON Areny Kraków cały czas pojawiają się nowe wydarzenia. Informacje o

nich można znaleźć na stronie: www.tauronarenakrakow.pl.
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